
UCHWAŁA NR XXI/104/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:Dz.U z 2016 r., 
poz.446)

Rada Gminy w Kuślinie,
uchwala, co następuje

§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Kuślin ustala się zryczałtowaną miesięczną  dietę  w wysokości  250,00 zł, 
płatna na koniec każdego kwartału.

2. Dieta określona w ust.1 stanowi zwrot ogólnych kosztów związanych z pełnieniem funkcji 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w tym uczestnictwem w posiedzeniach organów 
gminy oraz spotkaniach i szkoleniach organizowanych prze Wójta Gminy Kuślin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/209/2006 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 23 czerwca 2006 roku w sprawie 
ustalenia zasad zaliczania i przyznawania diet Sołtysom.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: E8909518-2F24-4DBF-A8F8-09FFE3058C72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może ustanowić
zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługiwała
dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Wydatki poniesione przez Sołtysów powinny być
ujęte w wysokości diety przysługującej tym podmiotom, nie dopuszcza się więc tym samym 
żadnych innych rekompensat.
Propozycja podwyżki diet powstała z inicjatywy Sołtysów.

Uważam podjęcie uchwały za zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: E8909518-2F24-4DBF-A8F8-09FFE3058C72. Podpisany Strona 1




